[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013                                                           №  133
станица Старотитаровская

	О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                           от 12 марта 2009 года № 23 «О нормативах накопления твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов населением на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

	На основании протеста Прокуратуры Темрюкского района                            от 29 апреля 2013 года № 7-02/49433 и приведения в соответствие нормативно-правовых актов, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 12 марта 2009 года № 23 «О нормативах накопления твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов населением на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	 Глава Старотитаровского сельского

 поселения Темрюкского района                                                   В.П.Бондаренко

б